Gen. 34.

Stylo, as, *Disegnare col tocca-lapis.*

Stylita, æ, *Significa colonnario. Così Simeone Stilita, che visse sopra una Colina.*

Stylus, ti, masc. gen. *Il modo di diritti li Libri. Prolog. Proverb.*

Suadeo, es, si, sum, med. prod. *Per indurre confortando. Ju-*
dith 12.

Suarium, tri, *Stalla di porci.*

Suasor, oris, med. prod. masc. gener. *Lo incitatore. S. Maria Madgalena.*

Subactus, a, um, *Sottoposto, à su-*
bigo, is. Ezech. 34.

Subadjuvæ, æ, m. g. *Sotto ajutan-*
ze. Syne, & Metaphrali.

Subarrho, as, *Per obbligare con-*
arra. Avulo fidei suæ subar-
ravit me, inquit Ambrosi. in
serm. S. Agnetis.

Subasilicanus, a, um, *Chi habita*
intorno alla basilica.

Subcinericius pañis, idest *Cot-*
to sotto la cenere, adjectivum
est. Gen. 19.

Subdo, dis, subdidi, subditum,
Per sottomettere. Esther 13.

Subdolus, a, um, pen. cor. *Lo in-*
gannatore. 2. Corinth. 11.

Subduco, cis, substraho, remo-
veò furtim, vel verbis cir-
cumvenio. *S. Clatæ, Per le-*
vare occultamente.

Subeo, is, *Per andar di sotto,*

per entrare, e partire. Jo. 6.
Subjaceo, es, med. cor. *Per sog-*
giacere. Eccel. 3.

Subjectilis, & hoc le, *Facile ad*
essere soggetto. Baruc. 1.

Subigo, is, egi, actum, med. cor.
in præsenti, & prod. in pra-
terito, *Per sottomettere, o op-*
rare di sotto. Nahum 3.

Subinde, med. cor. in prosa,
Dapo. S. Cypriani.

Subjugalis, & hoc le, pen. pro.
L'animale posto al Giogo, &
massime l'asino. Matth 21.

Subitatio, onis, f. g. *La prestez-*
za, ò cosa subita. Sap. 5.

Sublatus, a, um, *Levaro in alto,*
ò tolto via. A sustollo, is.
Esther 16.

Sublestus, a, um, *Affusto, infer-*
mo, affannato, inde sublestia,
id est tristitia, vel molestia.

Sublimis, & hoc me, med. prod.
Cosa alta, ò eccelsa. Isa. 2.

Sublevo, as, pen. cor. *Sollevaro.*
Osex 4. *Peccata populi come-*
dent, & ad iniquitatem eorum
sublevabunt animas eorum.

Hic obiret nos. quod Pecca-
ta intelliguntur sacrificia pro
peccatis, ut 2. Corin. 5. Eum,
qui non noverat peccatum,

pro nobis peccatum fecit. Sen-
sus ergò est, inquit Estius 3.

Sacerdotes edunt, & saturan-
tur de sacrificiis, que à popu-
lo offeruntur, & nihilominus
foveunt populum in sua ini-
quitate, non docentes satis
feriò legem, nec vitia carpen-
tes,

tes , sed ad peccata connivenentes . Alii tamen aliter hæc interpretantur . Vide Ribe- ram .

Sublustris , & hoc re , g. com. Po- eo l'incenzo , & quasi oscuro .

Subnervo , as , Per snervare ò per tagliare le gambe . 2. Reg. 8.

Subnictus , a ; um , Sostentato , & ajurato . A subnictor , eris , per appogg are . S. Stephani .